
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ORGAOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

Campus Universitário Reitor Jogo David Ferrelra Lama - Trindade
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone; (48) 3721-9522 - 3721-4916 Fax: (48) 3721-9661
E-mail : conselhos@reítoria.ufsc.br

RESOLUÇÃO N' 6/2019/CUn, DE 28 DE MAIO DE 2019

O PliESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDE]R.AL DE SANTA CATARINA no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do
plenário, tomada na sessão realizada em 28 de maio de 2019, pela aprovação do teor do Parecer
n' 05/201 9/CUn, constante do Processo n' 23080.001374/201 9-13,

RESOLVE
C

Art. I' Aprovar o Plano Anual de Atividades da Auditoria Intima(PAINT) para
o exercício de 2019, atendendo ao disposto no art. 6' da Instrução Nomiativa n' 09, de 09 de
outubro de 201 8, da Controladoria-Geral da União.

Art. 2' Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oíicial da Universidade.

UBALDO @E

Publicado no Bobtim Oficial
da UFSC Ro.

o'.gS.Z...a5.../1S....


